
strana A/24 � 45/2012 LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 7. listopadu 2012 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: BUČOVICE TOOLS a.s.
Sídlo: 685 01 Bučovice, Nová 985
IČ: 49966561

Ruší výběrové řízení na generálního dodavatele následujících služeb, kte-
ré bylo zveřejněno v Obchodním věstníku dne 31.10.2012:

– Kompletní zabezpečení účasti naší firmy na veletrzích FERROFORMA
2013 v Bilbao 12.–15.3.2013 a EMO 2013 v Hannoveru 16.–21.9.2013.
Tímto je myšleno zabezpečení plochy, návrh a realizace stánku o rozlo-
ze 20 m2, doprava exponátů apod.

– Zhotovení instruktážního filmu s námětem závitořezného nářadí v trvání
cca 10 min.

– Zhotovení propagačních plakátů a samolepek s námětem závitořezného
nářadí.

– Zhotovení letáků A4 s námětem závitořezného nářadí.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 980 000 Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: BUČOVICE TOOLS, a.s., Nová 985, 685 01 Bučovice
Kontaktní osoba: Ing. Radomír Kopka
E-mail: kopka@tools-bu.cz
Tel.: 602 569 254, 517 380 833
Fax: 517 380 819

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 3. 12. 2012.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV423344-121101

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: BUČOVICE TOOLS a.s.

Sídlo: 685 01 Bučovice, Nová 985

IČ: 49966561

Vyhlašuje výběrové řízení na generálního dodavatele následujících služeb:

– Zajištění účasti naší firmy na veletrzích FERROFORMA 2013 v Bilbao
12.–15.3.2013 a EMO 2013 v Hannoveru 16.–21.9.2013 včetně činností
spojených s účastí (např. zabezpečení plochy, grafický návrh stánku
o rozloze 20 m2, montáž a demontáž stánku, spotřeba energie, doprava
exponátů aj.).

– Zhotovení instruktážního filmu s námětem závitořezného nářadí v trvání
cca 10 min.

– Zhotovení letáků A4 s námětem závitořezného nářadí.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 980 000 Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: BUČOVICE TOOLS, a.s., Nová 985, 685 01 Bučovice
Kontaktní osoba: Ing. Radomír Kopka
E-mail: kopka@tools-bu.cz
Tel.: 602 569 254, 517 380 833
Fax: 517 380 819

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 4. 12. 2012.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV423345-121101

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

V souladu se zásadou transparentnosti, rovného zacházení
a zákazu diskriminace, Pokynů k úspěšné realizaci výběrového řízení

na dodavatele OPPI a Pravidel pro výběr dodavatele OPPI
Výběrové řízení na dodávky

Název zakázky:
»Úprava Al třísek«

I. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní místa

Subjekt: Constellium Extrusions Děčín s.r.o.
Sídlo: Děčín V, Ústecká 37, PSČ 405 35
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo: 18380654
Daňové identifikační číslo: CZ18380654
Zástupce: Ing. Jiří Palma – jednatel společnosti
Telefon: +420 412 508 516
E-mail: jiri.palma@constellium.com

Zástupce zadavatele ve výběrovém řízení
Zadavatel ustanovil pro tuto zakázku svého zástupce na základě mandátní smlou-
vy, kterému budou uchazeči směřovat veškerou komunikaci v souvislosti s výběro-
vým řízením (žádosti o zadávací dokumentaci, dodatečné dotazy apod.).

Zástupcem zadavatele ve výběrovém řízení je:
Subjekt: IWWAL consulting, s.r.o.
Sídlo: Kostelany 161, 767 01 Kroměříž
Kontaktní osoba: Mgr. Barbora Kolouchová
Telefon: +420 776 355 335
E-mail: kolouchova@iwwal.cz
Adresa pro doručování: IWWAL consulting, s.r.o., Hulínská 1799, 767 01 Kroměříž

II. Vymezení předmětu zakázky

Kompletní dodávka, instalace a úspěšné uvedení do provozu dvoukomorové ply-
nové tavicí pece a jejího příslušenství (manipulátor, elektromagnetická čerpadlo
pro přelévání taveniny z pece, odsávání a úprava spalin) pro ekologicky vhodné
přetavení Al třísek, drátů a fólií.

Předpokládaný výkon pece 1,5 t/hod.

III. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro akci »Úprava Al třísek« je:
45 000 000,- Kč bez DPH.

IV. Poskytování zadávací dokumentace

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací
dokumentaci.

Dodavatelé mohou písemně (stačí mailem) nebo telefonicky žádat o zadávací
dokumentaci u zástupce zadavatele na výše uvedených kontaktech, po celou dobu
lhůty pro podání nabídek.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

V. Lhůta a místo pro podání nabídek – soutěžní lhůta

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 3.12.2012 v 10.00 hod.

Nabídkamusíbýt doručena na adresu zástupce zadavatele (viz kontaktníadresa).

VI. Ostatní

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, kdykoliv do uzavření smlouvy
s vítězným uchazečem.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Nabídky mohou být předkládány v českém, anglickém a německém jazyce.

OV423341-121101

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení dle pravidel pro výběr dodavatelů uve-
řejněných ve výzvě Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI) – Inovace
– Inovační projekt – Výzva IV

Zadavatel:
LIGUM spol. s r.o.
Sídlo: M. Švabinského 4679/30a, Jablonec nad Nisou
IČ: 41327535

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku:

2 skladových systémů na brusná jádra a adaptéry

Očekávané parametry 1. zařízení:
– pro uložení 80–100 ks jader nebo adaptérů
– jádro – kovový válec s průměrnou hmotností 150 kg s průměrem od 100

do 400 mm, délky i s čepy do 2300 mm, průměry jader budou v zařízení rovno-
měrně zastoupeny, jádra se ukládají na čepy

– adaptér je »návlek« na jádro, který zvětší o tloušťku stěny adaptéru průměr
jádra, adaptéry mohou být položeny na ploše s molitanem, hmotnost adaptérů
je do 20 kg

– poměr mezi adaptéry a jádry zatím není určen
– maximální výška 4125 mm, daná jeřábovou dráhou
– hodnocena bude velikost zařízení – zastavěná plocha, rychlost výdeje jádra

Dodací lhůta 3 měsíce od objednání.

Předpokládaná cena 1 mil. Kč bez DPH.

Cena včetně uvedení do provozu v místě firmy v Jablonci nad Nisou.

Očekávané parametry 2. zařízení:
– pro uložení 80–100 ks jader – kovový válec s průměrnou hmotností 150 kg s prů-

měrem od 100 do 400 mm, délky i s čepy do 3000 mm, průměry jader budou
v zařízení rovnoměrně zastoupeny

– maximální výška 4125 mm, daná jeřábovou dráhou
– hodnocena bude velikost zařízení – zastavěná plocha, rychlost výdeje jádra

Dodací lhůta 3 měsíce od objednání.

Předpokládaná cena 1 mil. Kč bez DPH.

Cena včetně uvedení do provozu v místě firmy v Jablonci nad Nisou.

Zadávací dokumentace je uložena v sídle společnosti LIGUM spol. s r.o., M. Šva-
binského 4679/30a, Jablonec nad Nisou.

Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně, telefonicky nebo prostřednic-
tvím e-mailu na následujících kontaktech:

LIGUM spol. s r.o.
Petr Sochor – ekonom
adresa: M. Švabinského 4679/30a, 466 05 Jablonec nad Nisou
e-mail: petr.sochor@ligum.cz
tel.: +420 483 337 921
fax: +420 483 305 633

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů.
Termín odevzdání nabídek: nejpozději do 17.12.2012, do 8.00 hod.

Otevírání obálek a hodnocení proběhne dne 18.12.2012 v 10.00 hod. v sídle firmy
LIGUM spol. s r.o.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

Nejedná se o VŘ realizované dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřej-
né správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV423343-121101

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti NOVITA s.r.o. s likvidací

Oznamuji tímto, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci,
ze dne 23.4.2012, č. j. 30 Cm 175/2011-20, které nabylo právní moci dne
23.5.2012, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti NOVITA s.r.o., Kojetínská
2836/60, Přerov, Přerov I-Město, PSČ 750 02, IČ: 60779853, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6550,
s likvidací, a o jmenování likvidátora společnosti NOVITA s.r.o. V souladu s usta-
novením § 73 obchodního zákoníku tímto vyzývám všechny věřitele společnosti
NOVITA s.r.o. »v likvidaci«, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců.

Ing. Michal Novák

likvidátor
společnosti NOVITA s.r.o. »v likvidaci«

adresa: Želatovice 190, PSČ 751 16
OV423288-121101

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

V souladu se zásadou transparentnosti, rovného zacházení
a zákazu diskriminace, Pokynů k úspěšné realizaci výběrového řízení

na dodavatele OPPI a Pravidel pro výběr dodavatele OPPI.
Výběrové řízení na dodávky.

Název zakázky:
»Indukční tavicí pec na Al slitiny II.«

I. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní místa

Subjekt: Constellium Extrusions Děčín s.r.o.
Sídlo: Děčín V, Ústecká 37, PSČ 405 35
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo: 18380654
Daňové identifikační číslo: CZ18380654
Zástupce: Ing. Jiří Palma – jednatel společnosti
Telefon: +420 412 508 516
E-mail: jiri.palma@constellium.com

Zástupce zadavatele ve výběrovém řízení
Zadavatel ustanovil pro tuto zakázku svého zástupce na základě mandátní smlou-
vy, kterému budou uchazeči směřovat veškerou komunikaci v souvislosti s výběro-
vým řízením (žádosti o zadávací dokumentaci, dodatečné dotazy apod.).

Zástupcem zadavatele ve výběrovém řízení je:
Subjekt: IWWAL consulting, s.r.o.
Sídlo: Kostelany 161, 767 01 Kroměříž
Kontaktní osoba: Mgr. Barbora Kolouchová
Telefon: +420 776 355 335
E-mail: kolouchova@iwwal.cz
Adresa pro doručování: IWWAL consulting, s.r.o., Hulínská 1799, 767 01 Kroměříž

II. Vymezení předmětu zakázky

Kompletní kontrola, oprava, dodávka jednotlivých částí, instalace a úspěšné uve-
dení do provozu indukční tavicí pece Al slitin, v rozsahu níže specifikovaném, včet-
ně všech potřebných prvků chlazení (cívka, rozvaděče, transformátor atd.),
hydraulických prvků a okruhů kompatibilních s prvky firmy Rex Roth, kterými je za-
davatel vybaven, pneumatických prvků, elektroinstalace, vzduchotechniky, elek-
troovládání a řídicího systému kompatibilního s řídicím systémem Siemens Simatic
S7, kterým je zadavatel vybaven na většině strojního zařízení, s kterým musí řídicí
systém manipulačního okruhu komunikovat včetně všech potřebných elektrorozvo-
den a jejich vybavení včetně veškeré kabeláže, montážního materilálu a SW.

III. Předpokládaná hodnota zakázky
Celková předpokládaná hodnota je 16 200 000,- Kč bez DPH.

IV. Poskytování zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací
dokumentaci.

Dodavatelé mohou písemně (stačí mailem) nebo telefonicky žádat o zadávací
dokumentaci u zástupce zadavatele na výše uvedených kontaktech po celou dobu
lhůty pro podání nabídek.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

V. Lhůta a místo pro podání nabídek – soutěžní lhůta
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení vý-
běrového řízenív Obchodním věstníku a končí dne 3.12.2012 v 10.00 hod. Nabídka
musí být doručena na adresu zástupce zadavatele (viz kontaktní adresa).

VI. Ostatní
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, kdykoliv do uzavření smlouvy
s vítězným uchazečem.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV423347-121101

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Statutární orgány společností HAUNT s.r.o., IČ: 26966646, se sídlem
Brno, Makovského náměstí 3147/2, PSČ 616 00, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48713, jako
zanikající společnost, a BLUECAP Invest, a.s., IČ: 26235528, sídlo
Brno, Makovského náměstí 2, PSČ 616 00, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 3523, jako nástup-
nická společnost, v souladu s ust. § 33 odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb.,
zákona o přeměnách obchodních společností a družstev, činí následují-
cí oznámení o uložení projektu přeměny, projektu fúze sloučením
do sbírky listin a upozornění na práva akcionářů a věřitelů.

Statutární orgány nástupnické společnosti a zanikajícíspolečnosti v sou-
vislosti s fúzí společnosti BLUECAP Invest, a.s., jako společností nástup-
nickou, sloučením se společností HAUNT s.r.o., jako společností
zanikající, oznamují, že v souladu s ust. § 33 odst. 1 zákona o přemě-
nách byl do sbírky listin vedené Krajským soudem v Brně, oddílu B,
vložce 3523, a oddílu C, vložce 48713, uložen projekt přeměny, projekt
fúze sloučením.

Tento projekt přeměny, projekt fúze sloučením je společně s dalšími
požadovanými dokumenty k nahlédnutí v sídle těchto společností po
dobu nejméně jednoho měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení do
rozhodnutí valných hromad (resp. rozhodnutí jediného společníka /akcio-
náře/ v působnosti valné hromady) o fúzi, a to v pracovních dnech vždy
od 9.00 hod. do 12.00 hod. Společnosti vydají každému společníkovi,
který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výtah
z těchto písemností.

Akcionáři a věřitelé nástupnické společnosti a zanikající společnosti se
upozorňují na jejich práva podle § 35–39 a § 118–119a zákona o přemě-
nách obchodních společností a družstev. Věřitelé, kteří přihlásí své ne-
splatné pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis sloučení
do obchodního rejstříku stane účinný vůči třetím osobám, mohou požado-
vat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší
dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způso-
bu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečné zajištění soud s ohle-
dem na druh a výši pohledávky.

OV423394-121101


